
Strana 1 z 2 

 

Dodatek č. 1 

K SMLOUVĚ O DÍLO 

ze dne 15. 1. 2020 

 

 

 

 

Objednatel: 

město Cheb náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 1/14, 350 20 Cheb IČO: 00253979 DIČ: CZ00253979 Ke smluvnímu jednání je oprávněn: Mgr. Antonín Jalovec, starosta 

 (dále jen „objednatel“) 

a 

Zhotovitel: 

Mgr. Jakub Popelka, Ph.D. Pionýrů 519, Komárov, PSČ: 267 62IČO: 76413195 (není plátcem DPH) 

bankovní spojení: č. ú. vedený u Komerční Banky, a.s. jednající: Jakub Popelka 

(dále jen „zhotovitel“) 



Strana 2 z 2 

 

I. Předmět dodatku 

1. Objednatel a zhotovitel se dohodli na doplnění a rozšíření předmětné smlouvy o dílo následujícím způsobem. 
II. Článek II. smlouvy se doplňuje o odstavce 2.2 a 2.3, které zní: 

2.2 Zhotovitel ve spolupráci se zástupci objednatele vytvoří formulář pro sportovní spolky, zpracuje výsledky šetření, provede podrobnou komparaci se současným stavem, včetně hodnocení dopadů nového systému na jednotlivé žadatele. Ve spolupráci s vedením města specifikuje jednotlivé dotační 
programy podpory sportu z rozpočtu města. 

2.3 Maximální rozsah prací je stanoven na 40 hodin 

III. Článek V. smlouvy se doplňuje o odstavce 5.3 a 5.4, které zní: 

5.3 Smluvní strany se dohodly na pevné odměně za plnění specifikované v odstavci 2.2 smlouvy ve výši 
23 000 Kč (slovy: dvacet tři tisíc korun českých). Zhotovitel není plátcem DPH. 

5.4 V odměně za provedení díla dle odstavce 5.3 smlouvy jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele. Odměna je konečná a nebude navýšena. 
IV. Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek ke smlouvě nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Dodatek ke smlouvě nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Objednatel se zavazuje realizovat zveřejnění této smlouvy v předmětném registru v souladu s uvedeným zákonem. 
2. Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden zhotovitel. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku a prohlašují, že si jej přečetly, s jeho obsahem souhlasí a dodatek byl sepsán na základě pravdivých údajů, dodatek nebyl uzavřen v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svým podpisem. 
3. Tento dodatek je uzavřen v souladu s ustanovením článku IV. odst. 1 písm. d) směrnice č. 33/2019 

pro zadávání veřejných zakázek městem Cheb a právnickými osobami zřízenými nebo založenými městem Cheb, schválené usnesením Rady města Chebu č. RM 636/20/2019, a jeho uzavření bylo schváleno Mgr. Antonínem Jalovcem, starostou města. 
 

 

V Chebu dne

 

Objednatel: 

Mgr. Antonín Jalovec, starosta 

Zhotovitel: 

Mgr. Jakub Popelka, Ph.D. 


